Termine 2024 mit GM Oliver Konig
und wichtige Termine in Osterreich und div. Lindern

Stand 18.5.24

Diese Termine werden regelmaRig aktualisiert und erganzt.

Details zu den WTplus Veranstaltungen: in der WTplus-App (Kalender)
Details zu div. Veranstaltungen: zeitnah auf www.deine-selbstverteidigung.at (Termine)

Info und Anmeldung: EWTO-Biiro Osterreich, Tel. 0664 117 70 70, mail: headoffice@ewto.at

Mai

5. Wien WTplus Advanced

5. Wien WTplus Scenario Seminar

7. Wr. Neustadt WTclassic

9. Wien Kleingruppe

10.-12. Wien MH/CSK mit GM Keith R. Kernspecht
18.-20. Grosswallstad EWTO Event, u.a. mit WTplus Advanced und allen Sparten
23. Wien Kleingruppe

25.+26. Wien WTplus Specialist 1 Teil 1+2, fiir Schulleiter und Ausbilder
Juni

1. Wien WTplus Szenario

6. Wien Kleingruppe

8. Wien WTclassic Unterricht 10 — 13 Uhr

9. Wien WTplus Advanced

9. Wien WTplus Level Check

20. Wien Kleingruppe

21. Prag AB

22. Prag

23. Bratislava

25. St. Polten WTclassic

26.-30. 6. Intensivwoche Wien WTplus u. WTclassic

Juli

4, Wien Kleingruppe

6. Minchen WTplus Advanced

7. Wien WTplus Advanced

10.-14. Velden Sommercamp WTplus und WTclassic (9. =Anreisetag)
18. Wien Kleingruppe

20.-21. Heidelberg WTplus Specialist 1 Teil 1 und 2
27.-28. Wien WTplus Zertifizierung Fighter Programm
August/September

28.8.-1.9. Sommercamp Nessebar/Bulgarien



September
5.

6. - 8.
10.

14.
14.-15.
18.+19.
22.

22.

26.
28.-29.

Oktober
3.

5.

6.

6.

19.

19. - 20.
26.-27.

November
5.

7.

9.

9.

10.

16.

17.

21.

22.-24.

Dezember

Wien Kleingruppe

Gokor Chivichyan, Grappling, Bad Minder/D
St. Pélten WTclassic

Wien WTplus Szenario

Miinchen Ausbilder Lehrgang (Info: https://wingtsunwelt.com/kalender)

Schulleiter Meeting Osterreich

Wien WTplus Advanced

Wien WTplus Level Check

Wien Kleingruppe

Prag. MagicHands mit GM Prof. Keith R. Kernspecht

Wien Kleingruppe

Eugendorf WTclassic

Miinchen WTplus Advanced

Minchen: Die intelligente Selbstverteidigung

Wien WTplus Szenario

Heidelberg Zertifizierung WTplus Specialist Programme
England Lehrgang

Wr. Neustadt WTclassic

Wien Kleingruppe

Wien WTplus Advanced

Wien WTplus Szenario

Minchen WTplus Advanced

Dresden WTclassic

Bernau WTclassic

Wien Kleingruppe

Wien MagicHands/CSK GM Keith R. Kernspecht

Wien WTplus Advanced

Wien WTplus Level Check

Wien Kleingruppe

Bratislava

Prag

St. Pélten WTclassic

Wien Kleingruppe

Wien Zertifizierung Specialist 1, Teil 1+2



